

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: تولید محور خودرو	سرمایه ثبت شده: 420,741
نماد: خمچور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۳۰,۴۶۰	۳۶۴,۴۶۵	۳,۳۶۱,۷۱۲	۱۰۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۲۵,۲۲۸)	(۳۷۰,۲۴۹)	(۲,۱۷۳,۳۶۳)	(۹۴)
سود (زیان) ناخالص	۵,۲۳۲	(۵,۷۸۴)	۱۸۹,۳۴۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۲,۶۳۱)	(۳۰,۷۳۱)	(۱۵۷,۸۸۲)	(۳۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۸۰۰	۱,۶۱۲	۱۵,۶۴۰	۳۲۲
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۳۰,۵۹۹)	(۳۴,۹۰۳)	۴۷,۱۰۷	۱۲
هزینه‌های مالی	(۷,۷۰۹)	(۸,۳۳۱)	(۳۳,۹۶۳)	۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۱۸۰	۳,۸۱۵	۱۱,۸۷۸	(۴۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۶,۱۳۸)	(۳۹,۴۰۹)	۲۵,۰۲۲	۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۵,۵۹۳)	
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۲,۸۲۱)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۶,۱۳۸)	(۳۹,۴۰۹)	۶,۶۰۸	۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۶,۱۳۸)	(۳۹,۴۰۹)	۶,۶۰۸	۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۷۳)	(۸۳)	۵۱	۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۴)	(۱۱)	(۳۵)	(۲۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۶)	(۹۴)	۱۶	۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۶)	(۹۴)	۱۶	۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۸۶)	(۹۴)	۱۶	۹
سرمایه	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳۶,۱۲۸)	(۳۹,۴۰۹)	۶,۶۰۸	۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۹,۹۳۰	۱۸۰,۰۹۰	۱۷۹,۳۶۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۲۰	۳,۲۲۰	۴,۰۱۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۶,۸۵۳	۱۴۶,۸۵۳	۱۴۶,۸۵۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹۶۳	۲۶۶	۹۶۷	۲۶۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۰,۹۶۶	۳۳۰,۴۲۹	۳۳۱,۲۰۳	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۶۸,۰۹۴	۳۲۴,۱۹۳	۱۰۸,۳۴۳	۷۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۵۰۵,۶۹۳	۵۵۶,۳۴۴	۴۱۸,۱۹۶	(۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۶۸,۷۸۹	۳۷۱,۳۸۵	۴۵۴,۵۳۸	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۸,۳۵۵	۱۱۳,۳۴۶	۳۸,۱۳۹	(۵۷)
	۱,۴۹۰,۸۳۱	۱,۳۶۵,۱۶۸	۱,۰۱۹,۳۱۶	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۹۰,۸۳۱	۱,۳۶۵,۱۶۸	۱,۰۱۹,۳۱۶	۹
جمع دارایی‌ها	۱,۸۲۱,۷۹۷	۱,۶۹۵,۵۹۷	۱,۳۵۰,۴۱۹	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۴۳۰,۷۴۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۱,۷۴۰	۳۱,۷۴۰	۳۱,۴۱۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۹,۳۶۰)	۶,۷۶۸	۴۹۰	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۳۳,۱۲۱	۴۵۹,۲۴۹	۴۵۳,۶۴۱	(۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶۹,۷۵۱	۱۳۸,۳۷۰	۱۱۰,۷۴۴	۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶۹,۷۵۱	۱۳۸,۳۷۰	۱۱۰,۷۴۴	۲۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۰۴,۰۳۴	۶۴۳,۶۶۱	۵۹۵,۳۷۵	(۶)
مالیات پرداختنی	۱۸,۳۹۱	۱۸,۳۹۱	۱,۵۰۰	۰
سود سهام پرداختنی	۳,۲۸۸	۳,۲۹۳	۳,۷۳۹	۰
تسهیلات مالی	۱۶۰,۱۸۴	۱۵۹,۳۵۰	۱۵۷,۵۴۵	۱
ذخایر	۶۲,۰۲۰	۵۹,۲۸۶	۲۵,۱۰۵	۵
پیش‌دریافت‌ها	۳۸۱,۰۰۸	۳۱۳,۹۹۸	۳,۷۸۰	۷۸
	۱,۳۲۸,۹۳۵	۱,۰۹۷,۹۷۸	۷۸۷,۰۳۴	۱۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۲۸,۹۳۵	۱,۰۹۷,۹۷۸	۷۸۷,۰۳۴	۱۲
جمع بدهی‌ها	۱,۳۹۸,۶۷۶	۱,۳۳۶,۳۴۸	۸۹۷,۷۷۸	۱۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۳۱,۷۹۷	۱,۶۹۵,۵۹۷	۱,۳۵۰,۴۱۹	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۳۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۴۱۰	۰	۰	۰	۴۹۰	۰	۴۵۳,۶۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۳۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۴۱۰	۰	۰	۰	۴۹۰	۰	۴۵۳,۶۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶,۶۰۸		۶,۶۰۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۶۰۸	۰	۶,۶۰۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۶۰۸	۰	۶,۶۰۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۳۰				(۳۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۲۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۷۴۰	۰	۰	۰	۶,۷۶۸	۰	۴۵۹,۲۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									(۳۶,۱۲۸)		(۳۶,۱۲۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۶,۱۲۸)	۰	(۳۶,۱۲۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۴۳۰,۷۴۱	۰	۰	۰	۳۱,۷۴۰	۰	۰	۰	(۲۹,۳۶۰)	۰	۴۳۳,۱۲۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۸,۵۰۷)	۲۰,۳۰۰	۱۲۱,۲۲۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۱,۵۰۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۸,۵۰۷)	۲۰,۳۰۰	۱۱۹,۷۲۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۸۲۵)	(۱۴,۰۹۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۹۹)	(۵۳۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹۵	۳	۱۶۲	۱۳,۰۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۹۵	(۱,۰۳۱)	(۱۴,۴۵۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۸,۱۱۲)	۱۹,۲۷۹	۱۰۵,۲۶۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۳,۹۷۵	۳۰,۶۷۵	۲۷۳,۰۳۰	۷۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۳,۱۴۱)	(۵۷,۲۱۱)	(۲۶۹,۵۴۴)	۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۷۰۹)	(۸,۳۲۱)	(۳۳,۲۹۴)	۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴)	۰	(۴۳۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶,۸۷۹)	(۳۴,۸۵۷)	(۳۱,۲۴۵)	۸۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۴,۹۹۱)	(۱۵,۵۷۸)	۷۴,۰۳۰	(۳۱۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱۳,۳۴۶	۳۸,۱۳۹	۳۸,۱۳۹	۱۹۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۱,۰۸۷	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۸,۲۵۵	۲۲,۵۶۱	۱۱۳,۲۴۶	۱۱۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
انواع اکسل	دستگاه	سایر	۱۱,۷۸۹	۳۴۳,۳۷۶	۶۳,۳۳۱	۳۱,۶۶۵,۷۳۳.۵۸	۲,۰۰۲,۲۵۶	(۱,۸۲۴,۷۳۹)	۱۷۷,۵۳۷	۱۱,۸۳۱	۲۸,۴۸۳,۳۳۲.۰۴	۴۵۵,۳۹۵	(۴۵۰,۳۱۷)	۴,۹۷۸	۳۷,۳۳۳	
انواع قطعات ماشینکاری	عدد	سایر	۱۹۸,۴۰۹	۳۱,۱۸۹	۲,۳۵۹,۰۵۳	۱۰۹,۸۹۶.۶۸	۳۵۸,۱۵۹	(۳۴۷,۶۳۴)	۱۰,۵۳۵	۹۹,۶۶۴	۷۵۳,۹۳۳.۲۳	۷۵,۱۴۰	(۷۴,۹۱۱)	۲۳۹	۲۵۰,۴۸۰	
جمع فروش داخلی			۲۱۰,۱۹۸	۲۶۴,۴۶۵	۳,۳۳۲,۳۸۳		۲,۳۶۰,۴۱۵	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	۱۸۸,۰۵۳	۱۱۱,۴۹۵	۵۳۰,۴۳۵			۵,۲۰۷	۲۸۷,۸۰۳	
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
درآمد ارائه خدمات:																

خدمات بازرسي ،طراحي ومهندسي	عدد	ساير		۰		۱,۲۹۷	۰	۱,۲۹۷				۲۵	۰	۲۵		
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۱,۲۹۷	۰	۱,۲۹۷	۰	۲۵	۰	۲۵	۰	۰	۲۵	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۱۰,۱۹۸	۲۶۴,۴۶۵	۳,۳۳۲,۲۸۳	۲,۳۶۱,۷۱۲	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	۱۱۱,۴۹۵	۵۳۰,۴۶۰	(۵۲۵,۲۲۸)	۲۸۷,۸۰۳							

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۶۱,۳۴۴	۱,۰۵۸,۲۱۸	۸۳۲,۲۴۶	۱,۱۳۰,۰۳۳	۲,۳۶۱,۷۱۲	۵۳۰,۴۶۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۵۰,۹۷۳)	(۹۵۵,۰۸۹)	(۷۱۴,۸۵۳)	(۱,۰۰۱,۴۰۷)	(۲,۱۷۲,۳۶۳)	(۵۲۵,۲۲۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۷۵۵,۶۹۲	۴۰۸,۲۲۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۵۴,۱۷۸	۲۸,۵۶۲
سربار تولید	۳۰۰,۰۹۶	۷۸,۴۴۰
جمع	۲,۲۰۹,۹۶۶	۵۲۵,۲۲۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۲۰۹,۹۶۶	۵۲۵,۲۲۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۳۹۵	۹۳,۰۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۹۳,۰۹۲)	(۹۳,۰۹۲)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۱۷۱,۲۶۹	۵۲۵,۲۲۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۵,۱۸۲	۶۴,۰۸۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۶۴,۰۸۸)	(۶۴,۰۸۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۱۷۲,۳۶۳	۵۲۵,۲۲۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۱۷۲,۳۶۳	۵۲۵,۲۲۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
انواع اكسل	دستگاه	۲۵۹	۵۴,۴۵۵,۵۹۸.۴۶	۱۴,۱۰۴	۱۱,۸۳۱	۲۸,۰۶۲,۴۶۳.۰۲	۴۵۰,۳۱۷	۰		۰	۱۱,۸۳۱	۲۸,۰۶۲,۴۶۳.۰۲	۴۵۰,۳۱۷	۲۵۹	۵۴,۴۵۵,۵۹۸.۴۶	۱۴,۱۰۴
انواع قطعات ماشینکاري	عدد	۳۱,۵۱۱	۱,۵۸۶,۲۳۹.۷۳	۴۹,۹۸۴	۶۴۳,۹۹۴	۱۱۶,۳۲۲.۵۱	۷۴,۹۱۱	۰		۰	۶۴۳,۹۹۴	۱۱۶,۳۲۲.۵۱	۷۴,۹۱۱	۳۱,۵۱۱	۱,۵۸۶,۲۳۹.۷۳	۴۹,۹۸۴
جمع كل			۶۴,۰۸۸				۵۲۵,۲۲۸			۰			۵۲۵,۲۲۸			۶۴,۰۸۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مجموعه	۴,۷۳۶,۳۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱	۱,۰۱۱,۹۱۶	۳۸۵,۲۸۳.۵۶	۳۸۸,۶۸۳	۱,۰۱۱,۹۱۶	۰	۲۸۸,۶۸۳	۴,۷۳۶,۳۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱	
جمع مواد اولیه داخلی:		۴,۷۳۶,۳۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱	۱,۰۱۱,۹۱۶	۳۸۵,۲۸۳.۵۶	۳۸۸,۶۸۳	۱,۰۱۱,۹۱۶	۰	۲۸۸,۶۸۳	۴,۷۳۶,۳۰۷	۱۸,۳۹۳.۴	۸۶,۹۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
مجموعه	۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	۱۴۴,۱۹۰	۸۳۹,۰۶۵.۸۳	۱۱۹,۵۴۳	۱۴۴,۱۹۰	۰	۱۱۹,۵۴۳	۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	۸۳۹,۰۶۵.۸۳	۱۱۹,۵۴۳	۱۴۴,۱۹۰	۰	۱۱۹,۵۴۳	۲,۷۳۴,۰۸۵	۴۵,۷۴۶	۱۳۴,۶۱۶	
جمع کل			۳۱۱,۵۴۷			۴۰۸,۲۳۶				۴۰۸,۲۳۶		۳۱۱,۵۴۷	
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و ستمزد	۱۳۹,۹۷۷	۳۴,۹۸۰	۱۱۵,۵۷۲	۵۷,۱۰۰	۱۴,۵۵۰	۴۵,۹۸۰
هزینه استهلاک	۱۳,۲۰۳	۳,۲۸۵	۹,۸۵۵	۱,۴۸۸	۴۴۵	۱,۳۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۰۷۶	۲,۶۷۴	۹,۳۵۹	۲۸۰	۹۵	۳۳۳
هزینه مواد مصرفی	۷۳,۱۱۶	۱۵,۵۷۱	۵۹,۱۶۹	۱۳۹	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۳	۰	۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۴۰,۴۱۸	۸,۲۶۱	۴۵,۰۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵,۱۰۸	۸۳۲	۵,۸۷۴
سایر هزینه ها	۶۶,۷۲۴	۳۱,۹۳۰	۸۳,۳۳۴	۵۳,۲۳۷	۱۸,۴۴۸	۷۱,۹۲۵
جمع	۳۰۰,۰۹۶	۷۸,۴۴۰	۲۷۷,۲۸۹	۱۵۷,۸۸۲	۴۲,۶۳۱	۱۷۰,۹۷۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات قیمت نهاده های تولیدی از جمله مواد اولیه و تغییرات نرخ ارز و تاثیر آن بر بهای تمام شده، بر اساس توافق با شرکتهای طرف قرارداد ، نرخهای فروش محصولات نیز به تناسب تغییر خواهد یافت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات قیمت نهاده های تولیدی از جمله مواد اولیه و تغییرات نرخ ارز، سیاست شرکت در جهت بومی سازی قطعات می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات قابل توجه نرخ ارز و عدم امکان مدیریت این بخش توسط شرکت ، شرکت سعی در کنترل پارامترهای قابل دسترس نظیر افزایش سهم قطعات و مواد مصرفی داخلی و همچنین کنترل عوامل هزینه ای بویژه در بخش تولیدی خواهد داشت.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۸	۱۶۷	۱۶۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۷	۱۵۹	۱۵۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۵,۱۹۱,۶۰۰	۰	۱,۱۹۳,۶۶۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در خصوص پیش بینی هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی، متناسب با افزایش اعلام شده توسط وزارت کار و نهادهای سازمانهای مرتبط در حدود ۱۵ درصد برای هزینه های پرسنلی و ۲۰ درصد برای سایر هزینه ها برآورد گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۱۵,۶۴۰	۶,۸۰۰
جمع	۱۵,۶۴۰	۶,۸۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵۹,۳۵۰	۱۶۰,۱۸۴		۰	۰	۱۶۰,۱۸۴	۷,۷۰۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱۵۹,۳۵۰	۱۶۰,۱۸۴				۱۶۰,۱۸۴	۷,۷۰۹	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷,۷۰۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
---------------------------------	-------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود(زیان) ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۰	۰
سود(زیان) ناشی از تسعیر ارز غیرمرتبط با عملیات	۱,۰۸۷	۰
سایر	۱۰,۶۳۹	۱,۷۸۵
سود سهام	۰	۰
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۶۲	۳۹۵
جمع	۱۱,۸۷۸	۲,۱۸۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۷۶۸	۴۲۱	۶,۶۰۸	۸۴۱	در صورت وجود سود قابل تقسیم، پیشنهاد هیات مدیره تقسیم حداقل ۱۰٪ سود قابل تقسیم می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	از آنجاییکه شرکت طی ۵ سال گذشته افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی نداشته است، موضوع اصلاح ساختار مالی و تجدید ارزیابی داراییهای شرکت در دستور کار قرار گرفته و نتیجه متعاقباً ارسال خواهد گردید.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»